СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

Об утверждении бланков и печатей
органов местного самоуправления
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Лефортово в городе Москве

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить виды бланков органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования — муниципального округа
Лефортово в городе Москве:

1Л. бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального
муниципального округа Лефортово в городе Москвеобразования -

(приложение 1);
1.2. бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе
Москве (приложение 2);

1.3. бланк письма Совета депутатов внутригородского муниципального
муниципального округа Лефортово в городе Москвеобразования -

(приложение 3);
бланк письма депутата внутригородского муниципального

- муниципального округа Лефортово в городе Москве
1.4.

образования
(приложение 4);

2

1.5. бланк постановления главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Лефортово в городе Москве
(приложение 5);

1.6. бланк распоряжения главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Лефортово в городе Москве
(приложение 6);

1.7. бланк письма главы внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Лефортово в городе Москве (приложение 7);

1.8. бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе
Москве (приложение 8);

1.9. бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе
Москве (приложение 9);

1.10. бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе
Москве (приложение 10).

2. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве (приложение 11);

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве (приложение 12).

4. Прекратить действие печатей и бланков, используемых в настоящее
местного внутригородскогосамоуправлениявремя

муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе
Москве, с 1 января 2025 года.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» amom-mmv.ru, в газете «Муниципальный вестник
Лефортово» и разместить на официальном сайте Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве sovmunlef.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве Суркова М.Ю.

органами

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа f

Лефортово в городе Москве V/'/ М.Ю. Сурков

3

Приложение 1
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

Ф

VI
Ы '-~ъ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
№

4

Приложение 2
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

а
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ запрос
Проезд завода Серд и Мояот, д. 10,Мос£ва, 111250

ТедУфакс: 8(495) 361-44-11, e-mail: lefortovomi'guvao.mos-ni. httP'-Z/sovrunniaf ru

Лё

Ha jVs от

5

Приложение 3
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Проеза «вода Сера п Молот, а. 10, Моста, 111250

Тил /фатг- 8(495) J61-44-11, е-пиД: Igfortovpgi^frimo.mos.ni- ЬВр^/»оушпп1«Г.п1

Xs.
HaXs от

6

Приложение 4
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

ЕЕ
[депутат совета депутатов внутригородского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Проезд завода Сере и Молот, д. 10, Москва, 111250

Телефакс: 8(495) 3<51-44-11, e-mail: lefortovom@uvao.mo5ju. htta^/iovmimlefjn

>s

На X» от

7

Приложение 5
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

а
ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х«

8

Приложение 6
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

а
[глава

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж

9

Приложение 7
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ТАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ISIIISI

Проезд завода Серп и Мопот, д. 10, Москва, 111250
Тел/фахс: 3(495) 361-44-11, e-mail: iefortovom@.uvao.moa.nL bttp://gbvgmnlgf тч

Xs
На.Vs. от

10

Приложение 8
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОД Е МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*2

и
Приложение 9
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ns

12

Приложение 10
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Проезд завода Серп в Молот, д. 10, Москва, 111250

Телефакс: 8(495) 361-44-11. e-mail: lefortovom'Sttvao.nios-nL littD://apn»mUf m
OHIO 40143442, ОГРН 1O277OO510S37 ИНН«ПП 7722068145/772201001

Ха
На Ха от

13

Приложение 11
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования муниципального
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Лефортово

в городе Москвы

14

Приложение 12
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Лефортово в городе Москве
от «27» ноября 2024 года №225-37

муниципального

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Лефортово

в городе Москвы